
  

ZARZĄDZENIE NR 29/2019 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 19 marca 2019 r. 

w sprawie wysokości stawek procentowych oraz warunków udzielania bonifikaty od opłaty jednorazowej 

z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów, stanowiących własność Skarbu 

Państwa położonych na terenie Gminy Łapy, w prawo własności tych gruntów 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) oraz art. 9 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1716 i 2540 oraz z 2019 r. poz. 270) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek procentowych oraz warunki udzielenia bonifikaty osobom fizycznym 

będącym właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom 

mieszkaniowym, od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów, 

stanowiących własność Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Łapy, w prawo własności tych gruntów, 

dokonanego w trybie przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

§ 2. Wysokość stawek procentowych bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenie gruntu 

wynosi: 

1) 99,9% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w 2019 r.; 

2) 90% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w 2020 r.; 

3) 80% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w 2021 r.; 

4) 70% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w 2022 r.; 

5) 60% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona po 2022 r. 

§ 3. Bonifikata określona na podstawie § 2 zarządzenia przysługuje uprawnionym podmiotom w przypadku 

braku zaległości wobec Skarbu Państwa z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości 

będących przedmiotem przekształcenia. 

§ 4. Wysokość stawek procentowych oraz warunki udzielenia bonifikaty, określone w § 2 i 3 zarządzenia, 

uwzględniają stawki procentowe i warunki przyjęte obowiązującą uchwałą Nr V/49/19 Rady Miejskiej 

w Łapach z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie określenia wysokości i warunków udzielenia bonifikaty  

od jednorazowej opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących 

własność Gminy Łapy w prawo własności nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 1279). 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Białostockiemu wykonującemu zadania z zakresu 

administracji rządowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2019 r.

Poz. 1643



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wojewoda Podlaski 

Bohdan Paszkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1643


		2019-03-25T08:25:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




